
ROMÂNIA
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

                        
HOTĂRÂRE

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investi iiț
"Reabilitare energetică, Liceul Tehnologic Nicolae Bălcescu, Municipiul Olteni aț ”

      - faza D.A.L.I.

       Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în edin a extraordinară din 13.07.2018,ș ț
          Având în vedere:

  - raportul Direc iei Dezvoltare Regională şi Rela ii Externe, înregistrat sub nr. 12323ț ț
din 13.07.2018;

  -  raportul  Comisiei  de Studii,  Prognoze Economico - Sociale,  Buget -  Finanţe şi
Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
            - prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Călăra i nr. 104 din 13.06.2018 ș privind
aprobarea acordului de parteneriat între Jude ul Călăra i i Municipiul Olteni a în vedereaț ș ș ț
realizării  obiectivului  de  investi ii  ț "Reabilitare  energetică,  Liceul  Tehnologic  Nicolae
Bălcescu, Municipiul Olteni aț ”; 

     - prevederile art.  44 alin.  (1) şi art.  45 alin.  (1) din Legea nr. 273/2006 privind
finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;
             - prevederile art. 10, art. 14, art. 91 alin. (1) lit. b), e), alin. (3) lit. f), alin. (6) lit. c) şi
art. 126 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările iș
completările ulterioare;
             În temeiul dispoziţiilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr.
215/2001, republicată, cu modificările şi  completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

             Art. 1. –  Se aprobă indicatorii tehnico - economici ai obiectivului de investitii
"Reabilitare  energetică,  Liceul  Tehnologic  Nicolae  Balcescu,  Municipiul  Olteni aț ”  –  faza
D.A.L.I., valoare totală a investi iei de 7.918.583,30 lei la care se adaugă T.V.A., din careț
C+M este 6.365.912,84 lei la care se adaugă T.V.A..
            Art. 2. – Direcţia Dezvoltare Regională şi Relaţii Externe va duce la îndeplinire
prezenta hotărâre.
            Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica
prezenta celor interesaţi.

  PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                   CONTRASEMNEAZĂ,     
                                                                                                               SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                     Emil MUŞAT 
 
  
Nr.  139
Adoptată la Călăraşi
Astăzi   13.07.2018

Întocmit, redactat,
           CONSILIER,
           Simona MUSTĂŢEA


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	HOTĂRÂRE

	privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții "Reabilitare energetică, Liceul Tehnologic Nicolae Bălcescu, Municipiul Oltenița”
	- faza D.A.L.I.
	- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Călărași nr. 104 din 13.06.2018 privind aprobarea acordului de parteneriat între Județul Călărași și Municipiul Oltenița în vederea realizării obiectivului de investiții "Reabilitare energetică, Liceul Tehnologic Nicolae Bălcescu, Municipiul Oltenița”;
	Art. 1. – Se aprobă indicatorii tehnico - economici ai obiectivului de investitii "Reabilitare energetică, Liceul Tehnologic Nicolae Balcescu, Municipiul Oltenița” – faza D.A.L.I., valoare totală a investiției de 7.918.583,30 lei la care se adaugă T.V.A., din care C+M este 6.365.912,84 lei la care se adaugă T.V.A..

